REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 80
viernes 24 de febrero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

DE TRASLADO
EXPEDIENTE No. OFICIO

5 100339
5 100339
5 100339
8 124958
8 124958
9 145642
9 145642

10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

128586
128586
163621
163621
163626
163626
163632
163632
3986
3986
3990
3990
20161
20161
57896
57896
69236
69236

2525
2525
2525
2749
2749
2578
2578
2554
2554
2553
2553
2552
2552
2551
2551
2601
2601
2602
2602
2550
2550
2595
2595
2558
2558

SOLICITANTE DE LA MARCA

TRANSPORTADORA LOGISTICA DE CARGA TLC SA.
TRANSPORTADORA LOGISTICA DE CARGA TLC SA.
TRANSPORTADORA LOGISTICA DE CARGA TLC SA.

UFAN SA

UFAN SA

NOVAG AGROSCIENCES C.V.

NOVAG AGROSCIENCES C.V.

HUGO GUALTERO OVIEDO

HUGO GUALTERO OVIEDO

SERVICREDITO SA.

SERVICREDITO SA.

SERVICREDITO SA.

SERVICREDITO SA.

SERVICREDITO SA.

SERVICREDITO SA.
ANDESINVESTMENTSVENTURE LTD COLOMBIA
ANDESINVESTMENTSVENTURE LTD COLOMBIA
ANDESINVESTMENTSVENTURE LTD COLOMBIA
ANDESINVESTMENTSVENTURE LTD COLOMBIA
PROVIDER CIA LIMITADA

PROVIDER CIA LIMITADA

CONVERT FOOTWEAR CORP. E.I.R.L

CONVERT FOOTWEAR CORP. E.I.R.L
LABORATORIOS SAVAL SA.

LABORATORIOS SAVAL SA.
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NOTIFICADO A

JORGE E VERA VARGAS
DIEGO MUNOZ MARROQUIN
LUISARMANDO LOPEZ

RUA ACEVEDO

ALICIA LLOREDA RICAURTE
GUSTAVO FLOREZ BAUTISTA
CAROLINA QUINTERO ARIAS

SOL ANGEL SOTO VERA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
JUANITA ACOSTA GOMEZ

LUZ HELENA VILLAMIL JMENEZ
JUANITA ACOSTA GOMEZ

LUZ HELENA VILLAMIL JMENEZ
OSCAR CASTILLO

CLAUDIA LOZANO AFANADOR
CAROLINA VERA MATIZ

ERNESTO CAVELIER FRANCO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

VENCIMIENTO

11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

69246
69246
75888
75888
78134
78134
78138
78138
78140
78140
78143
78143
78146
78146
78148
78148
78152
78152
78154
78154
78157
78157
78164
78164
78310
78310
78317
78317
78346
78346
78358
78358
78438
78438
79917
79917

2561
2561
2594
2594
2575
2575
2566
2566
2567
2567
2568
2568
2569
2569
2570
2570
2571
2571
2572
2572
2574
2574
2573
2573
2562
2562
2564
2564
2576
2576
2563
2563
2555
2555
2565
2565

LABORATORIOS SAVAL SA
LABORATORIOS SAVAL SA

TI CREATIVE STYLING SA.S.

TI CREATIVE STYLING SA.S.
COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

INVERSIONES SUDAMERICA SAS
INVERSIONES SUDAMERICA SAS
INVERSIONES SUDAMERICA SAS
INVERSIONES SUDAMERICA SAS
COSTA LIMITED

COSTA LIMITED

INDUSTRIAS CARDIOMED LTDA.
INDUSTRIAS CARDIOMED LTDA.
ATOSORIGIN

ATOSORIGIN

VONPAR ALIMENTOS SA.
VONPAR ALIMENTOS SA.
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TITO NOE PARRA MURILLO
ANDRES MARQUEZ ACOSTA
ALVARO CORREA ORDONEZ

FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
JERONIMO CASTILLO BONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLOBONILLA
JERONIMO CASTILLOBONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLOBONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLOBONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLO BONILLA
JERONIMO CASTILLOBONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLO BONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLO BONILLA
JERONIMO CASTILLO BONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JAIME EDUARDO SILVA MORA

MARIA DEL ROSARIO GOMEZ TORRES
JAIME EDUARDO SILVA MORA

MARIA DEL ROSARIO GOMEZ TORRES
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLOBONILLA
GUILLERMO GARCIA BETANCUR
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
DANIEL GARCIA PINEROS

LAURA MICHELSEN NINO

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS

11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

88324

88324

98997

98997

121330
121330
121333
121333
123985
123985
128849
128849
131573
131573
132332
132332
132617
132617
132871
132871
133769
133769
133770
133770
134112
134112
134704
134704
136975
136975
143562
143562
143885
143885
144524
144524

2579
2579
2593
2593
2592
2592
2591
2591
2559
2559
2590
2590
2589
2589
2603
2603
2557
2557
2596
2596
2597
2597
2598
2598
2600
2600
2599
2599
2604
2604
2615
2615
2614
2614
2613
2613

RICARDO QUINTERO ARAUJO
RICARDO QUINTERO ARAUJO
AMEROTEX SA.S

AMEROTEX SA.S

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

RUUD LIGHTING, INC.

RUUD LIGHTING, INC.

JOHN EDISSON DURAN MONTOYA
JOHN EDISSON DURAN MONTOYA
COMPARIA ENVASADORA DEL ATLANTICO SA.S.
COMPARIA ENVASADORA DEL ATLANTICO SA.S.
HUMAX PHARMACEUTICAL SA.
HUMAX PHARMACEUTICAL SA.
MARIA IRENE CASTANO DE DUQUE
MARIA IRENE CASTANO DE DUQUE
JAIME LEONARDO GUTIERREZ B.
JAIME LEONARDO GUTIERREZ B.
Hoteles Cosmos SA.S.

Hoteles Cosmos SA.S.

Hoteles Cosmos SA.S.

Hoteles Cosmos SA.S.

GRUPO BIMBO SA.B.DEC.V.
GRUPO BIMBO SA.B.DEC.V.

EVE DISTRUBUCIONES SA.S.

EVE DISTRUBUCIONES SA.S.
PEDRO NEL ORTIZ MOLINA

PEDRO NEL ORTIZ MOLINA

ROYAL REALTY LTDA. U.

ROYAL REALTY LTDA. U.

ROYAL REALTY LTDA. U.

ROYAL REALTY LTDA. U.
LABORATORIOS SIEGFRIED SA.
LABORATORIOS SIEGFRIED SA.
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RICARDO QUINTERO ARAUJO
LUZ MARIA ZAMBRANO HERNANDEZ
MIGUEL ESTRADA TORO

LAURA MICHELSEN NINO

GLORIA INES QUICENO FRANCO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

GLORIA INES QUICENO FRANCO
MARIA DEL ROSARIO GOMEZ TORRES
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
ELIAS CARRILLO CASTELLANOS
NICOLAS POLANIA TELLO

LAURA MICHELSEN NINO

HENRY FERNANDO CORTES FORERO
MONICA LOZANO GUZMAN
FERNANDO HIGUERA RODRIGUEZ
MARGARITA MARIA MORALES MONTOYA
BLANCA MERY VELASQUEZ GALLO
EDUARDO JOSE PACHECO DE LA HOZ
LAURA MICHELSEN NINO

LAURA MICHELSEN NINO

EDUARDO JOSE PACHECO DE LA HOZ
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
LAURA MICHELSEN NINO

PEDRO NEL ORTIZ MOLINA

JUAN DARIO GUTIERREZ ARBELAEZ
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN DARIO GUTIERREZ ARBELAEZ
LAURA MICHELSEN NINO

JAIME HERRAN TELLO

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

144932
144932
149816
149816
153427
153427
153600
153600
153604
153604
153670
153670
153762
153762
153960
153960
154129
154129
154166
154166
154916
154916
154920
154920
154921
154921
154928
154928
154930
154930
154940
154940
155034
155034
155034
155038

2612
2612
2611
2611
2610
2610
2609
2609
2577
2577
2608
2608
2607
2607
2606
2606
2549
2549
2548
2548
2547
2547
2546
2546
2545
2545
2544
2544
2543
2543
2542
2542
2541
2541
2541
2540

ABONOS COLOMBIANOS SA. ABOCOL
ABONOS COLOMBIANOS S A. ABOCOL
PINTURAS CONDOR SA.

PINTURAS CONDOR SA.
COOPROLACTEOS DEL ATLANTICO
COOPROLACTEOS DEL ATLANTICO
TRANSFORMADORES MAXWELL SA.
TRANSFORMADORES MAXWELL SA.
TRANSFORMADORES MAXWELL SA.
TRANSFORMADORES MAXWELL SA.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GALLETA SA.
INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GALLETA SA.

LINEA QUATTRO SA.

LINEA QUATTRO SA.

LILIA CONSTANZA RAMIREZ GARCIA
LILIA CONSTANZA RAMIREZ GARCIA
NOVOMATIC AG

NOVOMATIC AG

BSV SA

BSV SA

TECNOQUIMICASSA.
TECNOQUIMICASSA.
TECNOQUIMICASSA.
TECNOQUIMICASSA.
TECNOQUIMICAS SA.
TECNOQUIMICAS SA.
TECNOQUIMICAS SA.
TECNOQUIMICAS SA.
TECNOQUIMICAS SA.
TECNOQUIMICAS SA.

GADOR SA.

GADOR SA.

ZEIX GRUPO INTERNACIONAL DE MERCADEO LIMITADA
ZEIX GRUPO INTERNACIONAL DE MERCADEO LIMITADA
ZEIX GRUPO INTERNACIONAL DE MERCADEO LIMITADA
ZEIX GRUPO INTERNACIONAL DE MERCADEO LIMITADA
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JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
MONICA WOLF WASSERMAN
MARTHA AMPARO FONSECA FIERRO
LAURA MICHELSEN NINO

MONICA ALEJANDRA CERVERA MURILLAS

AIDA MARIA OSSA OROZCO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
AIDA MARIA OSSA OROZCO

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ

SANTIAGO MARQUEZ ROBLEDO
CAROLINA VERA MATIZ

LINA MARIA JARAMILLO SALDARRIAGA
GARCIA RAMIREZ NORMA CONSTANZA

GUSTAVO FLOREZ BAUTISTA
MARIA VICTORIA HENAO
CAROLINA VERA MATIZ

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
MAURICIO PINZON PINZON
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
JOSE LUISREYESVILLAMIZAR
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MAURICIO PATINO BONNET
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
J. AN RAISBECK

MARIA VICTORIA ZAPATA CAVIDAD
DANIEL ANTONIO AZA OLARTE
DANIEL ANTONIO AZA OLARTE

11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

155038
155706
155706
155719
155719
156151
156151
157524
157524
158481
158481
158489
158489
158683
158683
159114
159114
159114
159665
159665
159808
159808
159815
159815
159815
160019
160019
160374
160374
160414
160414
160538
160538
160749
160749
161057

2540
2560
2560
2638
2638
2556
2556
2605
2605
2637
2637
2679
2679
2636
2636
2635
2635
2635
2634
2634
2633
2633
2632
2632
2632
2631
2631
2630
2630
2629
2629
2628
2628
2627
2627
2626

ZEIX GRUPO INTERNACIONAL DE MERCADEO LIMITADA

MODA SOFISTICADA SA.S
MODA SOFISTICADA SA.S
MODA SOFISTICADA SA.S
MODA SOFISTICADA SA.S
AVIKOB.V.

AVIKOB.V.

SA.C.I. FALABELLA
SA.C.I. FALABELLA

ROTAM AGROCHEM INTERNATIONAL CO. LTD.
ROTAM AGROCHEM INTERNATIONAL CO. LTD.

FOTO JAPON UNA HORA LIMITADA
FOTO JAPON UNA HORA LIMITADA
STANTON SA.S

STANTON SA.S

HUMAX PHARMACEUTICAL SA.
HUMAX PHARMACEUTICAL SA.
HUMAX PHARMACEUTICAL SA.
EDGAR PEREA TORRES

EDGAR PEREA TORRES
FARMADEX LTDA

FARMADEX LTDA

LABORATORIOS FUNAT SA.S.
LABORATORIOS FUNAT SA.S.
LABORATORIOS FUNAT SA.S.
LABORATORIOSBUSSIE SA.
LABORATORIOSBUSSIE SA.
FUNDACION DEJANDO HUELLASDE PAZ
FUNDACION DEJANDO HUELLAS DE PAZ
JOSE ROBERTO PINEDA BARRETO
JOSE ROBERTO PINEDA BARRETO
SORAYA DONCEL PACHECO
SORAYA DONCEL PACHECO
PROCESADORA DE ARROZ S.A
PROCESADORA DE ARROZ S.A
MOLINOS ROA SA.
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MARIA VICTORIA ZAPATA CAVIDAD
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

LAURA MICHELSEN NINO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ELIZABETH GELVEZ VARGAS
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
LUISEDUARDO NIETO JARAMILLO
JACINTO ESPITIA DIAZ

OSCAR IVAN GOMEZ

JUAN CARLOS SANCHEZ RAVE

JULIO JOSE SENEOR LOVNSTAMM

HENRY FERNANDO CORTES FORERO
JAIME HERRAN TELLO

ALVARO CORREA ORDONEZ

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
NESTOR JAVIER GONZALEZ GUATAME
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
GERMAN CASTILLO GRAU

JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
FRANCISCO ACOSTA DE LA ROSA
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
ISABEL CASTRO ROBLEDO

LUIS FELIPE ACERO LOPEZ

JOSE ROBERTO PINEDA BARRETO
CAROLINA VERA MATIZ

SORAYA DONCEL PACHECO

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS

JOSE WILLIAM MARTINEZ MOLINA

EDDY MARGOT GELVEZ EPALZA

JAIRO RUBIO ESCOBAR

11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

161057
161057
161057
161059
161059
161059
161059
161063
161063
161063
161226
161226
161314
161314
161373
161373
161376
161376
161397
161397
161399
161399
161406
161406
161409
161409
161419
161419
161421
161421
161554
161554
163278
163278
163575
163575

2626
2626
2626
2625
2625
2625
2625
2588
2588
2588
2587
2587
2586
2586
2585
2585
2584
2584
2624
2624
2623
2623
2583
2583
2582
2582
2581
2581
2580
2580
2622
2622
2621
2621
2618
2618

MOLINOSROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.

MOLINOS ROA SA.
COLSELLADOSSA.S
COLSELLADOSSA.S

UNILCO, S.L.

UNILCO, S.L.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.
ASEGURADORA COLSEGUROSS.A.
ASEGURADORA COLSEGUROSSA.
ASEGURADORA COLSEGUROSS.A.
ASEGURADORA COLSEGUROSS.A.
Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.

Level 3 Communications, LLC.
COMPANIA AGRICOLA S.A.S. COACOL
COMPANIA AGRICOLA S.A.S. COACOL
REUTERS FINANCIAL SOFTWARE
REUTERS FINANCIAL SOFTWARE
LAB BIOFREN LTDA.

LAB BIOFREN LTDA.

GLORIA INES QUICENO FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
JAIRO RUBIO ESCOBAR

GLORIA INES QUICENO FRANCO

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
ERNESTO CAVELIER FRANCO

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
GLORIA INES QUICENO FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ELENA MARIA GARCIA ROJAS

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
MAURICIO JARAMILLO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO JARAMILLO

MAURICIO JARAMILLO

MAURICIO PINZON PINZON

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
ADRIANA MARIA ACOSTA LARA
SANTIAGO MARQUEZ ROBLEDO

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
LAURA MICHELSEN NINO

JORGE ARTURO ROMERO PRIETO

JOSE DOMINGO OSORIO RODRIGUEZ

11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

163696
163696
163779
163779
163779
163784
163784
163786
163786
163786

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

2617
2617
2619
2619
2619
2620
2620
2616
2616
2616

QVIVA PARTNERSLLC
Q' VIVA PARTNERSLLC
GENECA PHARMA SA.S
GENECA PHARMA SA.S
GENECA PHARMA SA.S
GENECA PHARMA SA.S
GENECA PHARMA SA.S
GENECA PHARMA SA.S
GENECA PHARMA SA.S
GENECA PHARMA SA.S

del diaviernes 24 de febrero de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 24 de febrero de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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CATALINA NIETO PARRA
GERMAN CASTILLO GRAU
DIEGO MUNOZ MARROQUIN
CLARA INESALVAREZ GIRALDO
JAIME HERRAN TELLO

JOSE LUISREYESVILLAMIZAR
CLARA INESALVAREZ GIRALDO
CLARA INESALVAREZ GIRALDO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS

11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012



